

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

P. Schack Holding ApS

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 69 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Schack Holding ApS
Hobrovej 788
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 34 69 26 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Peter Schack

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	50.366	-4.669
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.189.797
Andre finansielle indtægter	78.528	21.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143	-129.397
Resultat før skat	120.751	1.077.131
Skat af årets resultat	-4.048	-12.523
Årets resultat	116.703	1.064.608
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.201.276
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.755.819
Udbytte for regnskabsåret	95.000	117.800
Overføres til overført resultat	21.703	1.501.351
Disponeret i alt	116.703	1.064.608

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>692.000</u>	<u>700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>692.000</u>	<u>700.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>692.000</u>	<u>700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	37.965	34.805
	Andre tilgodehavender	<u>550.000</u>	<u>700.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>587.965</u>	<u>734.805</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>487.339</u>	<u>367.230</u>
	Værdipapirer i alt	<u>487.339</u>	<u>367.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.537</u>	<u>16.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.841</u>	<u>1.118.246</u>
	Aktiver i alt	<u>1.830.841</u>	<u>1.818.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.609.677	1.587.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	117.800
Egenkapital i alt	1.784.677	1.785.774
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5.000
Selskabsskat	1.650	0
Anden gæld	20.014	27.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.164	32.472
Gældsforpligtelser i alt	46.164	32.472
Passiver i alt	1.830.841	1.818.246

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.755.819	86.623	114.400	2.036.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.315.676	-1.315.676
Resultatandel	0	-1.755.819	1.501.351	1.319.076	1.064.608
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.201.276	0	1.201.276
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.201.276	0	-1.201.276
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.587.974	117.800	1.785.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	21.703	95.000	116.703
	80.000	0	1.609.677	95.000	1.784.677

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143	129.397
	143	129.397
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 31. december 2023	700.000	700.000
Årets af-/nedskrivninger	-8.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-8.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	692.000	700.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2023	0	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.855.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	221.747
Udbytte	0	-2.077.566
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		487.339
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		71.171
